
Zarządzenie Nr  2/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Osieck przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, 815), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz w wykonaniu 

Uchwały Rady Gminy Osieck Nr XXIX/257/21 z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres lat 5 działek rolnych stanowiących własność 

Gminy zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe 

położone w gminie Osieck, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Osieck przez okres 21 dni, tj. od dnia  13 stycznia 2022 

roku do 2 lutego 2022 roku. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak  

 

       

 

 

 

 

 

 

  

 

   



W Y K A Z 
 

nieruchomości położonych  w gminie Osieck stanowiących własność Gminy Osieck przeznaczonych  

do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres lat 5 na rzecz nowych dzierżawców. 
 

Lp. 

Nr 

działki 

Miejsce 

położenia 

Powierzchnia 

działki w ha Opis działki 

Przeznaczenie 

działki i sposób jej 

zagospodarowania 

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

w q 

Termin 

zagospodarowan

ia nieruchomości 

Numer Księgi Wieczystej 

1. 

995 Osieck 1,07 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
2,48 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00038970/4 

2 

997 Osieck 0,51 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
1,31 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00038970/4 

3 

1011 Osieck 1,26 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
3,58 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00038970/4 

4 

1064/1 Osieck 0,71 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
2,07 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00038970/4 

5 
1158/1 Osieck 0,19 

Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
0,49 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1/00038970/4 

6 

1006/2 Górki 0,0550 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
0,11 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00025271/0 

7 

915/3 Pogorzel 0,22 Działka  

w kompleksie 

gruntów 

rolnych 

Przeznaczona na 

cele rolne 
0,21 q 

 

03.02.2022 r. 

SI1G/00038969/4 

 

* Czynsz wyliczony w kwintalach żyta (Uchwała Rady Gminy Nr X/96/19 z dnia 05 listopada 2019 roku)  

*Czynsz płatny w gotówce, wg średniej ceny skupu żyta z 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający 

rok podatkowy ogłaszany komunikatem Prezesa GUS w Monitorze  

Polskim, 

*Czynsz płatne jednorazowo w terminie do dnia 31 października danego roku, 

*Aktualizacja czynszu dzierżawnego może nastąpić w formie Uchwały Rady Gminy w sprawie określenia 

sposobu ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego od gruntów rolnych stanowiących własność Gminy Osieck. 

 

Osieck, dn. 13.01.2022r. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni tj. od dnia 13.01.2022 roku do 02.02.2022 roku. 

 

 

 

 

 

 


